ГУБЕРНАТОР ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

_______________ __                                 № ________
  г. Орёл

О внесении изменений в указ

Губернатора Орловской области от 3 апреля 2020 года № 156
«О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия

населения на территории Орловской области в связи
с распространением новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)»

1.  Внести в указ Губернатора Орловской области от 3 апреля 2020 года

№ 156 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории Орловской области в связи
с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
следующие изменения:

1)  в пункте 2 слова «по 31 марта 2023 года включительно» заменить
словами «по 30 апреля 2023 года включительно»;

2)  в пункте 4 слова «по 31 марта 2023 года включительно» заменить
словами «по 30 апреля 2023 года включительно».

2.  Настоящий указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Губернатор
Орловской области А. Е. Клычков